【附件一】簽到表

【附件二】

宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會 114學年度第一次臨時委員會議記錄

時間：民國 114 年 11 月 24 日（星期一）19：00 地點：凱旋國小校史室

主席：黃怡強會長   記錄：李元煌

一、 會議開始，報告出席人數：應到 15 人，實到 11 人，達法訂開會人數。

二、通過本次會議議程。

三、主席致詞：略。

四、校務工作報告：略。

五、提案討論 。

(一) 討論本校 60周年校慶籌備會議事宜。

決議：
1.籌備會以家長會委員會為主導，邀請里長、社區理事長、廟主委及歷屆家長會會長參加 。

   2.預定 115 年 5 月 9 日辦理校慶活動，當天辦理運動會及園遊會及校友回娘家等活

     動。校友回娘家在晚上舉辦，地點在凱旋宴會廳。

3.指定改善教學設備設施預算新臺幣 50萬元及指定閱讀好書募集預算新臺幣 136,178元用於

圖書室改善，圖書室改善落成典禮預定 115年 9月底前辦理。

4.傑出校友推薦，請各里長及歷屆校友踴躍推薦。

5.回顧展呈現歷年學校重大事蹟及變革。

6.會刊不印製。

7.小禮品請各位委員集思廣益，於第一次籌備會會議中討論。

8.60 周年校慶募款紀念品由林禹辰副會長籌畫。

9.第一次 60 周年校慶籌備會會議訂於 115 年 1 月 14 日(三)下午 3 時整。

  決議：名單【參閱附件五】。

六、臨時動議：討論家長會家長球隊申請借用學校展藝館場地相關事宜。

  決議：今年已經借用者，家長會同意其使用至登記期限，爾後家長會若有需求借用，需會

        長同意並核章，再授權特定委員來代表申請與管理。

七、主席結論：略。

八、 散會。21 時 30